os preços encontram-se compatível com a realidade mercadológica.

Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada
com CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL -  CDL NATAL,CNPJ
08.343.675/0001-45  no  valor  de  R$  316,00  (trezentos  e  dezesseis  reais),
levando-se  em  consideração  a  melhor  proposta  ofertada,  conforme
documentos  acostados  aos  autos  deste  processo.

RUY BARBOSA - RN, 27 de Janeiro de 2022

PEDRO JUNIOR DOS SANTOS FERREIRA
Presidente - CPL